 C1093 三阀组/C1095 五阀组
主要应用
 用于安装差压表的隔离，压力平衡，净化和
放气阀，用于液体，气体介质
 不同材质可应对腐蚀性介质以及恶劣的环境
 可应用与不同的流程工业，如机械制造，石
油化工，电厂，环保，以及海洋平台等
特性
 压力等级 PN420(6000 psi)
 有多种材质可供选择
 多种过程连接可选
规格
接液材质
316L,  Monel, 哈氏合金 C276
连接尺寸
仪表连接 G1/2 内螺纹， 1/2NPT 内螺纹
更多连接见选型表
过程连接 G1/2 外螺纹， 1/2NPT 外螺纹
更多连接见选型表
孔间距
三阀组 37 mm ,54 mm, 62mm
五阀组 37 mm, 54 mm, 62mm
排污测试阀
三阀组 无
五阀组 1/4 NPT 带 堵头 或其它
订货代码 C1095  - S   - 51S   - 04  - A54   -  NH
型号
C1093| 三阀组 C1093
C1095 五阀组 C1095
材质
S | 316SS S
M | Monel M
H | Hastelloy C H
J | 双相钢 J
仪表连接尺寸
51S |  G1/2 Female Swivel Thread 51S
27S |  G1/4 Female Swivel Thread 27S
15S |  G1/2 Male Swivel Thread 15S
13S |  G1/4 Male Swivel Thread 13S
50 |  1/2NPT Female 50
51 |  G1/2 Female 51
25 |  1/4NPT Female 25
27 |  G1/4 Female 27
过程连接尺寸
25 |  1/4 NPTF 内螺纹 25
50 |  1/2 NPTF 内螺纹 50
27 |  G1/4 F 内螺纹 27
51 |  G1/2 F 内螺纹 51
90 |  M20×1.5F 内螺纹 90
02 |  1/4 NPTM 外螺纹 02
04 |  1/2 NPTM 外螺纹 04
13 |  G1/4 M 外螺纹 13
15 |  G1/2 M 外螺纹 15
16 |  M20×1.5M 外螺纹 16
孔间距
37mm A37
54mm A54
62mm A62
其它选项
NH | 位号牌 NH
产产  品品  样样  本本
ashcroft.com.cn
400-187-6586
1 of 1
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2016 Ashcroft cn. C1093&C1095, 07/16